קובעת דיון מעקבי ליום 7.7.15, שעה 09:00. המשיב מוזהר בחובת התייצבותו.

11
12 הנני מדגישה בפני המשיב והמפקחים, כי ככל שיימצא כי המשיב הפר תנאי החלטה זו קלה
13 כחמורה, עלול הדבר להוביל למעצרו עד תום ההליכים.

14
15 לא יעמוד המשיב בתנאי שחרורו, ייעצר ויובא בפני שופט תורן בתוך 24 שעות.

16
17
18 ניתנה והודעה היום ח' סיוון תשע"ה, 26/05/2015 במעמד הנוכחים.

19

מרב גרינברג, שופטת

20
21
22